



Citco (Denmark) ApS

Nybrogade 12
1203 København K
CVR No. 21243434

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.05.2023

Ole Meier Sørensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2022	7
Balance sheet at 31.12.2022	8
Statement of changes in equity for 2022	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Citco (Denmark) ApS

Nybrogade 12

1203 København K

Business Registration No.: 21243434

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Ole Meier Sørensen

Gawein Risto Heymans

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Management and administration.

Development in activities and finances

The profit is considered as expected.

Outlook

The Entity is expected to develop satisfactorily in 2023.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		4,216,003	3,232,273
Staff costs	1	(3,417,280)	(2,540,264)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(18,726)	(14,259)
Operating profit/loss		779,997	677,750
Other financial income		11,681	13,592
Other financial expenses		(74,467)	(93,162)
Profit/loss before tax		717,211	598,180
Tax on profit/loss for the year		(78,061)	(67,320)
Profit/loss for the year		639,150	530,860
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		639,150	530,860
Proposed distribution of profit and loss		639,150	530,860

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		6,964	15,793
Property, plant and equipment	2	6,964	15,793
Investments in group enterprises		73,669	73,669
Other receivables		193,903	188,375
Financial assets		267,572	262,044
Fixed assets		274,536	277,837
Trade receivables		4,232,762	2,203,705
Contract work in progress		19,524	1,041,033
Receivables from group enterprises		49,946	31,546
Other receivables		30,636	51,200
Income tax receivable		36,105	182,680
Receivables		4,368,973	3,510,164
Cash		1,848,824	1,699,425
Current assets		6,217,797	5,209,589
Assets		6,492,333	5,487,426

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		4,349,289	3,710,139
Equity		4,474,289	3,835,139
Other payables		0	76,668
Non-current liabilities other than provisions		0	76,668
Prepayments received from customers		700,910	610,359
Trade payables		42,912	107,402
Payables to group enterprises		54,681	251,210
Other payables		1,219,541	606,648
Current liabilities other than provisions		2,018,044	1,575,619
Liabilities other than provisions		2,018,044	1,652,287
Equity and liabilities		6,492,333	5,487,426
Unrecognised rental and lease commitments	3		
Assets charged and collateral	4		
Group relations	5		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	3,710,139	3,835,139
Profit/loss for the year	0	639,150	639,150
Equity end of year	125,000	4,349,289	4,474,289

Notes

1 Staff costs

	2022 DKK	2021 DKK
Wages and salaries	2,904,290	1,990,905
Pension costs	300,901	471,631
Other social security costs	8,331	8,331
Other staff costs	203,758	69,397
	3,417,280	2,540,264
Average number of full-time employees	4	4

2 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	49,788
Additions	9,897
Cost end of year	59,685
Depreciation and impairment losses beginning of year	(33,995)
Depreciation for the year	(18,726)
Depreciation and impairment losses end of year	(52,721)
Carrying amount end of year	6,964

3 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK	2021 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	294,230	280,626

4 Assets charged and collateral

Collateral provided for group enterprises

The Entity has made an unlimited capital cover guarantee for the group enterprise Citco (Sweden) AB to ensure that the Company's equity, at each and all times amounts to at least the registered share capital.

5 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Citco C&T Holdings (Luxembourg) S.à.r.l., Luxembourg
